辩意见，请在催告书送达之日起 10 日内提出。联系地址：北京市

大兴区魏善庄镇李家场村 100 号（北京市交通运输综合执法总

队十二支队），联系电话：010-89201118。 北京市交通委员会

本人马玲不慎遗失河北省沧州市运河区人民法院（2018）冀

0903民初3673号案件中由河北省沧州市运河区人民法院开具的河

北省人民法院诉讼费专用票据（结算）第一联，交款人史秋伟于2019

年7月29日开具的河北省人民法院诉讼费专用票据（结算）第一联

交款人联，票据号：法 NO.005130147金额肆仟伍佰陆拾贰元伍角

整（4562.5元），特此申明票据（结算）原件作废。 声明人：马玲
渌口区南洲镇金德建材租赁服务部不慎遗失湖南省非税收入电

子缴款收据一份，湘财通（2022），票据号码5258093578，金额3014元，

声明作废。 声明人：渌口区南洲镇金德建材租赁服务部
苏建月不慎遗失湖南省非税收入电子缴费收据一份，票据

湘财通字（2021），票据号码 3662530865，金额 6805 元，声明作

废。 声明人：苏建月

严秀香：本会于 2025 年 7 月 28 日受理的申请人天津市广

平富祥建筑工程有限公司与你方借款合同纠纷一案［（2025）